



Lansering av DrugLog™ på Pharmacologs nya hårdvaruplattform

Pharmacolog presenterar DrugLog™ på en ny hårdvaruplattform vid den 27:e årliga kongressen arrangerad av The European Association of Hospital Pharmacists (EAHP) i Lissabon, Portugal, 22-24 mars.

Under EAHP-kongressen, med en publik på upp till 4 000 sjukhusapotekare, kommer Pharmacolog att visa upp en ny version av DrugLog™ som är utformad för att förbättra databehandlingen och användarupplevelsen tillsammans med förbättrade kommunikationsmöjligheter. Både DrugLog™ och PrepLog™, som används för kvalitetskontroll av läkemedelsberedningar, kommer att erbjudas på den nya plattformen vilket också möjliggör högre produktionsvolym och säkerställer framtida leverans av kritiska komponenter.

Pharmacolog Dashboard™ som nyligen introducerades på marknaden kommer också att demonstreras på EAHP. Det nya webbaserade verktyget är kompatibelt med hela Pharmacologs produktportfölj och ger en samlad bild över genomförda läkemedelsberedningar samt möjlighet att justera rutiner för att maximera patientsäkerheten.

Per Persson, VD för Pharmacolog kommenterar: "Med DrugLog™ på en ny hårdvaruplattform fortsätter vi att bygga vårt rykte som en ledande tillverkare av instrument för läkemedelsvalidering. Vi tillhandahåller en unik teknik som hjälper sjukhusapotek och vårdpersonal att säkerställa patientsäkerhet i samband med infusionsbehandlingar. Med förbättrad databehandling och kommunikationsmöjligheter står vi förberedda för fortsatt digitalisering inom vården."

För mer information kontakta:

Per Persson, VD

E-post: per.persson@pharmacolog.se
Tel: 073-746 44 61

Om Pharmacolog

Pharmacolog tillhandahåller lösningar och produkter som förbättrar effektiviteten och säkerheten vid beredning av injicerbara läkemedel. Vårt mål är att hjälpa till att förhindra medicineringsfel och säkerställa maximal läkemedelseffekt vid behandling av patienter med kraftfulla men potentiellt skadliga injicerbara läkemedel. Pharmacologs produkter hjälper personal på apotek och sjukhusavdelningar att minimera risken för fel i beredningsprocessen. Genom att kontrollera att läkemedel och narkotika som används vid kirurgi inte har manipulerats bidrar våra lösningar också på ett avgörande sätt till att förhindra att läkemedel hamnar i fel händer.

Följande varumärken ägs och skyddas av Pharmacolog i Uppsala AB: Pharmacolog™-logotyp, [DrugLog™](#), [WasteLog™](#), [PrepLog™](#) och [Pharmacolog Dashboard™](#).

Ytterligare information avseende bolaget finns på <http://pharmacolog.com/>.

Bolagets Certified Adviser är Mangold Fondkommission AB som nås på telefonnummer 08-5030 15 50 eller via ca@mangold.se.